
   
 

     
Projekt o akronimie TRANSACT otrzymał dofinansowanie od ECSEL Joint Undertaking i NCBR w ramach programu Horyzont 

2020.  

1 

              

oznaczenie sprawy: CRZP/30/009/D/23, ZP/8/WETI/23     

   

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 23.02.2022r.  

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby 

projektów realizowanych na Wydziale Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 

Politechniki Gdańskiej”. ID 728693. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  

 

Część 1 Materiały promocyjne na potrzeby promowania projektu TRANSACT. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena oferty w zł 

1 
PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-

300 Elbląg, NIP: 578-117-93-89 
14 452,50 

4 

BLK Dystrybucja Krempeć Błażej, ul. 

Staroszkolna 2A/19, 59-700 Bolesławiec, NIP: 

6121711192 

22 140,00 

 

Część 2: Materiały promocyjne na potrzeby promowania projektu ICLARE. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena oferty w zł 

1 
PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-

300 Elbląg, NIP: 578-117-93-89 
4 095,90 

2 

B&D CONSULTING Bartosz Krajewski, 

Srebrzyszcze, Dorohuska 28, 22-100 Chełm, 

NIP: 9111868976 

5 298,84 



   
 

     
Projekt o akronimie TRANSACT otrzymał dofinansowanie od ECSEL Joint Undertaking i NCBR w ramach programu Horyzont 

2020.  

2 

4 

BLK Dystrybucja Krempeć Błażej, ul. 

Staroszkolna 2A/19, 59-700 Bolesławiec, NIP: 

6121711192 

5 891,15 

 

Część 3: Materiały promocyjne roll up na potrzeby promowania projektu ICLARE. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena oferty w zł 

1 
PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-

300 Elbląg, NIP: 578-117-93-89 
1 660,50 

2 

B&D CONSULTING Bartosz Krajewski, 

Srebrzyszcze, Dorohuska 28, 22-100 Chełm, 

NIP: 9111868976 

1 107,00 

3 

Studio Negatyw Tadeusz Pudełko, ul. 29 

Stycznia 40, 34-200 Sucha Beskidzka, NIP: 

5521231093 

811,80 

4 

BLK Dystrybucja Krempeć Błażej, ul. 

Staroszkolna 2A/19, 59-700 Bolesławiec, NIP: 

6121711192 

1 500,00 

5 
Omega sp. z o.o., ul. Chorzowska 108/8, 40-101 

Katowice, NIP: 6263031432 
825,00 

 

Część 4: Materiały promocyjne na potrzeby promowania projektu UPTURN. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena oferty w zł 

1 
PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-

300 Elbląg, NIP: 578-117-93-89 
3 782,25 

2 

B&D CONSULTING Bartosz Krajewski, 

Srebrzyszcze, Dorohuska 28, 22-100 Chełm, 

NIP: 9111868976 

5 624,79 

4 

BLK Dystrybucja Krempeć Błażej, ul. 

Staroszkolna 2A/19, 59-700 Bolesławiec, NIP: 

6121711192 

5 891,15 



   
 

     
Projekt o akronimie TRANSACT otrzymał dofinansowanie od ECSEL Joint Undertaking i NCBR w ramach programu Horyzont 

2020.  

3 

 

 

Część 5: Materiały promocyjne roll up na potrzeby promowania projektu UPTURN. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena oferty w zł 

1 
PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-

300 Elbląg, NIP: 578-117-93-89 
1 660,50 

2 

B&D CONSULTING Bartosz Krajewski, 

Srebrzyszcze, Dorohuska 28, 22-100 Chełm, 

NIP: 9111868976 

1 107,00 

3 

Studio Negatyw Tadeusz Pudełko, ul. 29 

Stycznia 40, 34-200 Sucha Beskidzka, NIP: 

5521231093 

811,80 

4 

BLK Dystrybucja Krempeć Błażej, ul. 

Staroszkolna 2A/19, 59-700 Bolesławiec, NIP: 

6121711192 

1 500,00 

5 
Omega sp. z o.o., ul. Chorzowska 108/8, 40-101 

Katowice, NIP: 6263031432 
825,00 

 

 


